
 
 

Efterårsturen 2007 går til Weserbergland. 

Området ligger ved Weserfloden mellem 

Hannover og Kassel. 

 

Alle medlemmer af FJ klubben samt med- 

eller selvkørende ledsagere i form af 

kone/mand, kæreste og børn kan deltage. 

 

Der er reserveret plads til os på ”Landhotel 

Zum Anker” Der kan vælges mellem 

dobbeltværelser eller lejligheder.   

 

Her kan man finde yderligere oplysninger om Hotellet: www.landhotel-zum-anker.de/index.html 

 

Stedet ligger et stenkast fra Weserfloden lige ved et lille færgeleje. Stedet som har specialiseret sig i 

MC-gæster har i alt 7 dobbeltværelser samt 3 ferielejligheder og det hele er indtil den 3. januar reserve-

ret til os. For de Hardcore er der også mulighed for at slå telt op på en Mobilhome plads lige ved siden 

af hotellet, der er dog ingen badefaciliteter på pladsen, men man kan komme i bad i en af lejlighederne. 

 

PROGRAM 

 

Fredag den 7. september: 

 

09:45 - Vi mødes på den sidste rasteplads på motorvejen, lige før Frøslev grænseovergang. 

10:00 - Turen starter (med fuld tank) på motorvejen med kurs mod Hamborg  

12:00 – Tank- og middagspause ved rastepladsen ”Harburger Berge” syd for Hamborg (200Km)  

13:30 – Tank- og rygepause på ”Autohof Lauenau” ved afkørsel 37 mod Hameln (154Km) 

13:45 – Videre mod Hameln og herfra følger vi Weserfloden til vi når byen Polle ☺ (60Km) 

 

Hvis vejret er fint og der er stemning for det, kører vi op 

på ”Köterberg” et udsigtspunkt 500m over NN (en lille 

omvej på ca. 15Km) Der får man et fint overblik over 

”Weserbergland” Stedet er i øvrigt et kendt mødested for 

Bikere. 

 

Se mere her: www.koeterberg.de 

 

Når vi har set nok kører vi ned mod Weserfloden hvor 

vejen ender lige ud til gårdspladsen på Biker stedet 

”Tonenburg” Her holder vi ind og ser på sagerne og får 

kaffe og kage. 

 

Se mere her: www.tonenburg.de 

 

Det sidste stykke fra Tonenburg og ned til byen Wahlsburg hvor vores hotel ligger kører vi hele vejen 

langs flodbredden (40Km) Lige inden vi når hotellet tanker vi op så vi er klar til Fællesturen Lørdag. 



Lørdag den 8. september 

 

08:00 - 09:30: Morgenmad 

10:00 - 18:00 Fællestur 

Turen går sydpå hvor vi følger Weser floden et lille stykke og kører fra mod Hofgeismar (23Km) derfra 

kører vi i sydvestlig retning mod byen Vöhl (57Km) som ligger i vest-enden af ”Edersee”  

 

Se mere her: www.edersee.de 

 

Fra Vöhl kører vi mod byen Waldeck og derfra videre langs 

søbredden indtil vi når dæmningen (18Km) som ligger i øst 

enden af søen. Der holder vi så en pause og besigtiger 

dæmningen, derefter finder vi så et egnet sted i nærheden 

hvor vi får lidt (eller meget) ☺ at spise. 

Når vi fortsætter turen kører vi efter kort tid ind på en 

tankstation så vi kan få fyldt tanken og hældt vandet fra 

kartoflerne ☺ 

 

Fra Edersee kører vi igen mod nord hvor vi skal se Herkules monumentet som ligger på en bakketop 

med en formidabel udsigt over byen Kassel (40Km) 

 

 
 

 

Når alle er færdige med at tage billeder kører vi langs floden 

Fulda mod Hannoversch Münden (45Km) som ligger lige der 

hvor floderne Werra og Fulda mødes og bliver til Weser 

floden. Når vi når dertil er det så blevet tid til kaffe og kage, 

eller is ☺  

 

Fra Hannoversch Münden kører vi det sidste stykke hjem 

langs Weserfloden. 

 

 

Når vi så har kørt de sidste 30Km og er hjemme igen skulle vi efter planen have kørt i alt ca. 213Km – 

Forudsat vi ikke kører forkert �  

 

Hvis ikke vi kommer for sent hjem fra fællesturen, kører dem der har 

lyst op og kigger på Biker-stedet Villa Löwenherz. Det ligger ca. 

22Km nord for vores Hotel og det er bestemt turen værd. 

 

Se mere her: www.villa-loewenherz.de 

 

Om aftenen kan vi jo se om vi kan få Værten til at arrangere en eller 

anden form for ”Sat klaver” ☺☺☺☺



Søndag den 9. september: 

 

8:00 - 10:00: Morgenmad, afregning og afgang. 

 

De der gerne vil hurtigt hjem (i tilfælde af dårligt vejr sikkert alle) kører bare den hurtigste vej hjem. 

Dem der ikke fik nok om lørdagen kører gennem Harzen på vejen hjem. Harzen ligger stort set på højde 

med Weserbergland og det er ikke nogen stor omvej at køre den vej hjem, det er godt nok ikke som Al-

perne, men det smager da lidt af fugl ☺ 

 

Tilmelding – og betaling 

 

Jeg har aftalt med hotellet at vi indtil den 3. januar 2007 har reserveret hele molevitten, dvs. 7 dobbelt 

værelser samt 3 ferielejligheder med plads til 4 i hver. Således er deltagerantallet begrænset til i alt 26 

personer. 

 

Dem der tilmelder sig (og betaler) hurtigt har gode chancer for at være med, dem der venter til efter jul 

har knap så gode chancer. 

 

Prisen for opholdet er kr. 500,- pr. person. For det får man 2 overnatninger samt morgenmad lørdag og 

søndag. Pengene skal indsættes på FJ-klubbens konto inden 3. januar 2007. Vi betaler først for opholdet 

når vi ankommer så der er ingen risiko for at vi mister pengene hvis de i mellemtiden lukker ☺ 

 

Beløbet overføres til Danske bank reg. Nr. 3227 konto nr. 3227471522 

 

Ifølge hotelværten rettes prisen for overnatning i 2007 således at det koster 30,- euro pr. person pr. nat, 

uanset om man sover i dobbeltværelse eller lejlighed. For nemheds skyld har Jeg besluttet at alle skal be-

tale kr. 500,- De penge der bliver til overs vil blive brugt til fælles bedste ☺ 
 

 
 

Der serveres udmærket mad på stedet og til yderst rimelige priser. 

 

Hvis Du vil med så send Mig en mail (eller ring) med oplysninger om antal personer og ønsker til over-

natning – Dobbeltværelse eller Lejlighed - Jeg laver så en Deltagerliste på vores forum på FJ klubbens 

hjemmeside under ”Aktiviteter” 

 

 Mail: 5xb@stofanet.dk 

 

Tlf. 74 43 28 38 – Efter 19:00 

 

 

Venlig hilsen 

Bæ9   


